1/1

平成 27 年 3 月 18 日

各 位

本社所在地 東京都中央区日本橋大伝馬町 7 番 3 号

会 社 名 ヒ ュ ー リ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 西 浦  三 郎

  ( コ ー ド 番 号 ： 3 0 0 3 )

問 合 せ 先 執行役員 広報・IR 部長 伊 藤  伸

電 話 番 号 ０３－５６２３－８１０２

（訂正）平成 26 年 12 月期決算短信（連結）の一部訂正について

当社は、平成 27 年 1 月 30 日に発表した表記開示資料について訂正がありましたのでお知らせします。

なお、ＸＢＲＬの数値データについては、訂正はありません。

記

1． 訂正の内容

・表記開示資料の4．連結財務諸表（5）連結財務諸表に関する注記事項のうち下記下線部分を訂正致しま

す。

（セグメント情報等）

b．関連情報

当連結会計年度（自 平成26年1月1日 至 平成26年12月31日）

3．主要な顧客ごとの情報

＜訂正前＞                             （単位：百万円）

顧客の名称又は氏名 営業収益 関連するセグメント名

ヒューリックリート投資法人 113,279 不動産事業

＜訂正後＞                             （単位：百万円）

顧客の名称又は氏名 営業収益 関連するセグメント名

ヒューリックリート投資法人 118,829 不動産事業

2．訂正の理由

・連結子会社からヒューリックリート投資法人への物件売却に伴う営業収益を、錯誤により過少計上して

いたため、訂正を行っております。

以 上